


/

PSRS Augļu un dārzeņu saimniecības ministrija 

Latvijas PSR Augļu un dārzeņu saimniecības ministrija 

1931.g.19.janvāris - 1985.g.10.decembris

Pastāvīgi glabajamo lietu 

APRAKSTS Nr.2
1981. g. -/^/>6-.^.



/

J y

APSTIPRINĀTS

LATVIJAS PSR
AUGļU UN DĀRZEŅU SAIMNIECĪBAS

CVORSCA Jelgavas filiāles 
EPK sēdes protokols Nr.

MINISTRIJA

K A D R U  D A L A

Pastāvīgi glabājamo lietu

A P R A K S T S  Nr. 2 

par 1981,- 1985.gadam

Nr.
p.k.

Lietuindekss Lietu nosaukums Datums Lapu
skaits

Pie
zīmes

1 2 __________ 2____________ ________ 1______ J ___ 6

1981.gads

1. 02-09 Statistiskās atskaites par
kadru sastāvu un kustību 
valsts tirdzniecībā 1981.
gadā (Forma Nr.72-k) 18

2. 02-10 Atskaites par darbinieku
skaitu pēc darba vietas un
dzīves vietas uz 01.07.81 29
(Foima Nr. 1-migrācija)

3. 02-10 Kopsavilkuma un pakļauto
iestāžu atskaites par kad
ru sagatavošanu un kvali
fikācijas celšanu 1981.ga
dā (Forma Nr. 6-T) 179



1982,gads

02-08 Jauno speciālistu sadalījumu 
plāni 1982,gadam

02-10 Statistiskās atskaites par 
speciālistu ar augstāko iz
glītību skaitu un sastāvu 
1982.gadā (Forma Nr.9)

02-10 Statistiskās atskaites par
speciālistu ar vidējo speci
ālo izglītību skaitu un sa
stāvu 1982,gadā 
(Forma Nr.9-sr)

02-10 Statistiskās atskaites par
kadru skaitu un mācību-ražo-
šanas bāzēm strādnieku pro
fesionālai apmācībai ražoša
nā 1982,gadā (Forma Nr,6-T)

02-10 Kopsavilkuma un pakļauto ies
tāžu atskaites par kadru sa
gatavošanu un kvalifikācijas 
celšanu 1982,gadā 
(Forma Nr.6-T)

02-10 Statistiskās atskaites par
sovhozu vadošo darbinieku 
skaitu un sastāvu pēc iz
glītības uz 01,04.82 
(Forma Nr,17-ts)

02-10 Statistiskās atskaites par
vadošo darbinieku un mehani- 
zatoru kadru skaitu un sastā
vu pēc izglītības uz 01,01.83 
(Forma Nr,17-t (sh))

Kopsavilkuma un pakļauto ies
tāžu atskaites par darbinieku 
atestācijas rezultātiem peri
odā no 01.01.80 - 31.12.82 
(Forma Nr. 1)



.̂ OA.&ads

02-09 Statistiskās atskaites par kad 
ru sastāvu un kustību valsts 
tirdzniecībā 1983.gadā 
(Forma Nr.72-k)

02-10 Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par speciālistu 
skaitu un sastāvu ar augstāko 
izglītību uz 15.11.83 
(Forma Nr.9)

02-10 Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par speciālistu 
skaitu un sastāvu ar vidējo 
speciālo izglītību uz 15.11.83 
(Forma Nr.9-sr)

02-10 Kopsavilkuma atskaites par spe
ciālistu skaitu ar augstāko un 
vidējo speciālo izglītību pa 
tautsaimniecības nozarēm uz 
15.11.83 (Forma Nr.l0,10-sr)

02-10 Kopsavilkuma atskaites par spe
ciālistu skaitu ar augstāko un 
vidējo speciālo izglītību,kuri 
nodarbināti tautsaimniecībā pa 
ekonomiskajiem rajoniem,repub
likām, pilsētām u.v. uz 15.11.83 
(Formas Nr.12,12-sr)

02-10 Kopsavilkuma atskaite par rūp
nieciskās ražošanas personālu 
un speciālistu skaitu ar aug
stāko un vidējo speciālo iz
glītību pa rūpniecības nozarēm 
uz 15.11.83 (Forma Nr.13)

02-10 Kopsavilkuma atskaite par visu 
darbinieku skaitu vecumā līdz 
30 gadiem pēc izglītības pa 
tautsaimniecības nozarēm uz 
15.11.83 (Forma Nr.14)



ж /

19 .  02-10 Kopsavilkuma un pakļauto rūp
niecības uzņēmumu atskaites 
par darbinieku skaitu un iz
glītību, kuri ieņem vadītāju 
un speciālistu amatus, par 
speciālistu skaitu ar aug
stāko un vidējo speciālo iz
glītību, kuri strādā par strād
niekiem uz 15.11.83 
(Forma Nr.15)

20. 02-10 Kopsavilkuma un pakļauto ies
tāžu atskaites par darbinieku, 
kuri ieņem vadītāju un speciā
listu amatus,skaitu,sastāvu.un 
kustību 1983.gadā 
(Forma Nr.l-k)

72

21. 02-10 Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par kadru sagata
vošanu un kvalifikācijas celša
nu 1983.gadā (Forma Nr.6-t) 37

22. 02-10

23. 02-21

Statistiskās atskaites par va
došo darbinieku un mehanizato- 
ru kdru skaitu un sastāvu pēc 
izglītības uz 01.01.84 (Forma Nr.l7-t (sh))

Ar valdības apbalvojumiem ap
balvoto personu saraksti un 
raksturojumi

38

1983. 18

1984.gads

24. 02-10 Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par darbinieku,ku
ri ieņem vadītāju un speciālis
tu amatus,skaitu,sastāvu un 
kustību 1984.gadā 
Forma Nr.1-k

30

25. 02-10 Statistiskās atskaites par ka
raklausībai nepakļautajiem šo
feriem, traktoristiem un auto-
freideristiem 1984.gadā Forma Nr.5-t)

16



p

2

02-10

02-21

02-09

02-10

02-10

2 1

Statistiskās atskaites par 
lauku profesionāli tehnis
ko skolu absolventu ieraša
nos lauksaimniecības uzņē
mumos un izstāšanos no tiem 
1984.gadā (Forma Nr.50-t sh)

Ar valdības apbalvojumiem ap
balvoto personu saraksti un 
raksturojumi 1984.

Materiāli par darbaļaužu eko
nomiskās izglītības metodis
kās padomes darbu (plāni,pro
tokoli u.c.) 1984./85.m.gadam

1985.gads

Kopsavilkuma un tirdzniecības 
uzņēmumu atskaites par kadru 
sastāvu un kustību valsts 
tirdzniecībā 1985.gadā 
(Forma Nr.72-k)

Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par darbinieku 
skaitu un sastāvu,kuri ieņem 
vadītāju un speciālistu ama
tus uz 15.11.85 (Forma Nr.l-rs)

Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par speciālistu 
skaitu un sastāvu ar augstāko 
izglītību uz 15.11.85 
(Forma Nr. 9)

32. 02-10 Tas pats ar vidējo speciālo
izglītību uz 15.11.85 (Forma Nr.9-sr)

33. 02-10 Kopsavilkuma atskaites par spe
ciālistu skaitu ar augstāko un 
vidējo speciālo izglītību pa 
tautsaimniecības nozarēm uz 
15.11.85 (Formas Nr.10,10-sr)

1______§.

7

49

91

8

34

128

186

4



/ f

34. 02-10 Kopsavilkuma atskaites par spe
ciālistu skaitu ar augstāko un 
vidējo speciālo izglītību,kuri 
nodarbināti tautsaimniecībā pa 
ekonomiskajiem rajoniem,repub
likām,pilsētām u.c, uz 15.11.85 
(Formas Nr.12,12-sr)

35. 02-10 Kopsavilkuma atskaite par rūp
nieciskās ražošanas personālu 
un speciālistu skaitu ar aug
stāko un vidējo speciālo iz
glītību pa rūpniecības noza
rēm uz 15.11.85 (Forma Nr.13)

1______ L

36. 02-10

37.

Kopsavilkuma atskaites par vi
su darbinieku skaitu vecumā 
līdz 30 gadiem pēc izglītības 
pa tautsaimniecības nozarēm 
uz 15.11.85 (Forma Nr.14)

Kopsavilkuma un pakļauto iestā
žu atskaites par darbinieku 
atestācijas rezultātiem perio
dā no 01.01.83-31.12.85 (Forma Nr.1-atestācija)

4

30

38. 02-21 Ar valdības apbalvojumiem ap
balvoto personu saraksti un 
raksturojumi 1985. 84

39. Materiāli par darbaļaužu eko
nomiskās izglītības metodiskās 
padomes darbu (plāni,protokoli 
u.c.) 1985./86.māc.gadam 45

Dotajā iedaļā iekļautas 39 (trīsdesmit deviņas) lietas no 
Nr. 1 līdz Nr.39.

Aprakstu sastādīja: CVORA Jelgavas filial^e^ / f  t ^  
saimnieciskā aprēķina grupas arhlviste G.Mileiko

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1981.- 1985.gadam apliecinu :



X /
Atbildīga par lietvedību-kancelejas pārzine Issate

SASKAŅOTS
LPSR Augļu un dārzeņu saimniecības 
ministrijas likvidācijas komisijas 
priekšsēdētājs A.Andžāns

й 7~' н XA?
Я

Apraksta
glabašanas vienības

“...........
CVOAA zina я. Mzstrao’p. 

arhivāre



'lini lieti
/ Т Л , у ... t e s z  numurēta» lapne

...^
zfnātn. Iīdzs*r.


